平成２８年５月９日

ＰＴＡ会員様

鳥居松小学校ＰＴＡ

会長 友松 英樹

『鳥小おやじの会』会員募集のお知らせ

新緑の候、皆さまにはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。日頃は

ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

『鳥小おやじの会』は３年前に発足しました。今年度も「子どもたちのために

なる会 「楽しい会 「いろいろな人と交流できる会」をめざして活動します。」 」

趣旨に賛同していただき、多くの方に参加していただければ幸いです。よろし

くお願いします。

平成２８年度「鳥小おやじの会」活動予定

月 日 活 動 内 容

５月21日 第１回校区ふれあいフェスティバル(校内の草刈り等です） 懇親会

10月１日 運動会への参加

11月12日 未定です（メンバーで話し合って決めます） 懇親会

１月28日 第２回校区ふれあいフェスティバル（餅つきをお願いします）

○ 活動日は、原則として土曜日です。

○ 参加できるときに参加いただければ結構です。

○ 会費はありませんが、懇親会の場合は「実費」です。

き り と り

締切は５月１３日（金）です登録申込書

【父親氏名】 【児童氏名・学年組】

年 組

【連絡先】自宅電話・ 携帯電話or

※ 昨年度登録された方は、再度登録される必要はありません。